
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕНГЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МОУ «ВЕНГЕРОВСКАЯ СОШ» 

 

П Р И К А З 

 

« 15 »  _сентября 2023г.                                                                      №_299_ 
 

 

О внесении изменений в  

календарном учебном графике 

 

 

 

 

         На основании письма министерства образования Белгородской области №17-

09/14/3385 от 15.09.2023 г. «О предоставлении информации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Внести изменения в КУГ 2023-2024 учебного года в сроках каникул в 

соответствии с рекомендациями: 

                    осенние: 28.10.2023 г. – 05.11.2023 г. (9 дней); 

                    зимние: 30.12.2023 г.- 08.01.2024 г. (10 дней); 

                    весенние: 23.03.2024 г. – 31.03.2024 г. (9 дней); 

дополнительные каникулы для первоклассников: 10.02.2024 г. – 18.02.2024 г. (9 

дней). 

2. Учителю информатики Горбунову И.В. необходимо разместить на сайте в 

срок до 16 сентября 2023 г. скорректированный календарный учебный график. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 

 


